様式第６号（第１０条関係）

年  月  日

 白浜町長 様

住    所

団 体 名

代表者名            ㊞

白浜町農作物鳥獣害防止対策事業補助金実績報告書

 このことについて、白浜町補助金交付規則第１２条の規定に基づき下記のとおり報告し

ます。

記

１．補助対象事業

  白浜町農作物鳥獣害防止対策事業

２．補助金の交付決定年月日、番号及び交付決定額

   ・交付決定日      年  月  日

・番号      白農水第     号

   ・交付決定額            円

３．補助金受領額及び受領年月日

・補助金受領額          －円

   ・受領年月日    －－年－－月－－日

４．添付書類

 (1) 補助事業結果報告書

(2) 事業実施に要した経費の明細書

(3) その他必要とする書類（請求書、領収書、写真等）